M.K. 3, 293-293^v

quicumque in area seu domo predicta
sedent omnes mercancias in opido
Czechonowo habebit potestatem, eundem
que incolam seu inquilinum predictae
domus et aree predictae ab omnibus
exactionibus, solutionibus, contributio-
nibus custodie aliisque angariis
etc. ducalibus et opidi predicti
Czechonow absolvit.

400

Podas/Czernie

Choynowo-

c.1456

(1444₁)

Nobilis Paulus de Ch. totam ipsius hereditatem Ch. in distr. Czernonoviensi, nobilibus Andree de Vitzbowo et Paulo de Vohya Vitzbowska, germanis, pro 40 sexag. in $\frac{1}{2}$ qr. vendidit.

M.K. 4, 73-73^v

2716

Prasn/

Choykowo
[f.]

(1444, c. 1456)

Stiborinus Poczthe de Ch. totam ipsius
hereditatem Ch. in dist. Czechowicensi,
Paulo de Czirnycze germano suo ven-
dit.

M. k. 3, 311

Choynowo

(1449, c. 1456/

nobilis Johannes de Przewylore totam
ipsius hereditatem Przewylore et Dressno
et silvam, pro qua testes contra ducem
produxit ac 2½ mansum cum 5 iugibus,
quos emit apud ducem ibidem circa Prze-
wylore in distr. Cracowicensi, que ex divi-
sionem perpetua inter fratres cesserat, et
cum bonis nobilibus que sibi post decessum
d. Anne matris eius cedere debent, nobili
Paulo de Ch. germano suo pro tota ipsius

M.K. 4, 141^v

hereditate Wolya Wirzbowska et pro medi-
tate totius hereditatis Ch. in distr. Crecho-
noviensi ac pro pecuniis, 35 sexag. in $\frac{1}{2}$ q.,
que bona ipsi Paulo ex divisione perpetua
cesserunt, et pecunie inter fratres ex causa
commutacionis de consensu Anne matris
eorum, mutaverunt.

Paw. Ptasznik / hermine

Choynowo

(1449, 1483)

Paul. secl.

tota hereditatem

medietatem totius hereditatis

wola Wyszowska et Ch.

in dist. Czekon Joh: de Przewylue ger.
mans suo pro tota hereditate

Przewylue et Dzesnoj et silwa
comitat

MKG.164

Paw. Puzos/Chernica

Choybowskiye granicies (1476)

porcio seu circulus alias obrank
agri inter granicies Ch. et Wangra
iacens usque ad viam stratum
que ducit ad Wangra,

[in Sibiroz - seu Arizque ?]

w salinicia od mapy sloveslic' jedus

MR 6,77[✓]

[Choynowo]

[Pras / cernice]

(1477)

^{Anna} h. filia olim ^{Joannis} Choynow-
sky de Vola (cous. ^{At. b. d. c.} h. de
Sarbieuro) ^{8 germanos heredes de Vola}
₃ ^{quintat.} [= Uicobowska]

MKG.98^v

944

Prnos

Choynowo

(1485)

In causa honeste facture de Ch.
 contra nobilem Johannem de
 Rupino, providus Mathias nomine
 facture proposuit, quia dum hono-
 rabilis Paulus plebanus in Lyškowo
 testamentum fecit, extunc pretate
 facture pro serviciis $1\frac{1}{2}$ sexag., ~~le-~~
~~garit~~ 3 porcos, 3 oves legavit,

A.Dj.Pi., Ep. 11, 119^v

%

que ipse Johannes recepit, estimans
valorem [porcūm et ovum] ad 23 gr.

596

Pras

(1485)

Choynowo ¹⁾

Nobiles Michael de Chrosto-
 wo (?), Albertus de Labruss
 constituerunt honorabilem Tho-
 mam Sokolowsky canonici-
 cum in suum procurato-
 rem in causa cum nobi-
 libus Nicolao ^{de} Choynowo ¹⁾ et
 Stanislawo de ibidem.

Et idem procurator proposuit

A. Dj. Pl., Ep. II, 70

¹⁾ Lekko, pniekres,
 lone, hadrysane
 had rym. Wola

contra prefatos nobiles, quia
tempore mortis nobilis
Boryss(?) ipse [Borys]
legavit ecclesie in Trynmi-
ce(?) 20 sexag. petens com-
pelli ad solutionem.

226

Pras

(1487)

Choynowo

In causa honorabilis Cristini plebani
 in Cerniese (Czerzyce) contra nobilem
Vyclislauum de Ch., Cristinus proposuit
 pro eo, quia quendam bonus homo faber
 comisit ecclesie 2 sexag. ex concordia, quas
 2 sexag. debuit ponere ipse Vyclislauus eccle-
 sie in Cerniese. (Czerzyce)

A. dj. 97, Ep. 14, 34r-35

Paw. Prasnyn / Kremice

Choynowo

(1487)

wille in distr. Kryeds

divisione inter filios suum Joh: de
wola in distr. Cech. wille

Ch. et Prasnyn,

consortium wyelislao

MK 6,197

380

Pras

Choynowo

(1488)

Nobilis Johannes de Rabye-
lyno constituit magistrum
Petrum opidanum Polth. in
suum procuratorem in causa
cum nobili Borzym de Ch.
et cum honesto Nicolao
Byehno de Lysakowo.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 50^v

378

Pras

Choynowo

(1488)

Nobilis Borzim de Ch. constituit nobilem Jacobum de Podscarbycze in suum procuratorem in causa cum nobili Johanne^{de} Rabyelyno.

~~Na marginesie data inna
r. 1488~~

A. Di. Pi., Ep. 11, 50^v

Choinowo

Prus

(1489)

Sylwian

n. Vde

Ch.

~~(Spreed)~~

porcionem in

Praxilore, disto. Cielbau }

Andree de Volzagema uno comitat }

pro mediata bonorum Dobrigelowo et

Logena. e. in terra Virm.

MK 6, 227^v

404

Pras.

Choynowo

(1489)

In causa nobilitatis Johannis
de Rabyelyno cum Borzim
de Ch., mgr Petrus procu-
rator Johannis petivit res-
ponderi sue propositioni.

A. Sj. Pł., Ep. 11, 52^v

383

Pnos

(1489)

Choynowo

In causa nobilium Johannis
de Rabyelino cum nobili
Borzym de Ch., mqr Petrus
nomine Johannis proposuit
petens 8 boves et 4 vaccas re-
ceptas ipsi apud nobilem
Mathiam de Jablonowo in valore
18 fl. Ung., et 23 choros farine
[receptos apud] Paulum pleba-

A. Dj. PT., Ep. 11, 51

~~f. Na. marginesie~~
~~inms ables: 1489~~

num in Przywoleze, in valore
7 gr., et quia recepit sibi $\frac{1}{2}$
tunnam salis in valore $\frac{1}{2}$ sexag.,
et 2 ollas butyry in valore
10 gr. Item, quia recepit 4 ca-
pecias toscoris in valore 40 gr.,
que omnia abduxit in Choynowo,
que omnes res recepte sunt
legate sibi testamentaliter per
eundem plebanum mortuum ho-
rabilem Paulum de Lysakowo.

Chojnowo

Paw. Prasz/Chernie

(1492)

vyeliscans

n. Virabovsky de Ch.

(formed 5 uariss in Primitore
at Dzesno, distr. Aelovoi.)

Nic^o heredi et curato in deharo vendit

MKG:289^v

Choynowe

lab. Stan. Comn. akri de C. mediator als d. dry-
wojslap

(lab.) N. ic.

Pras / lewice

(1507)

(x. Nylbonyne)

Putt. test test. 1, 2, 4

Choynowo

Gras

(1512)

In causa discreti Mathie de Ch. scola-
ris sole Ozechonoviensis contra Bernar-
dum de Czechonovo, Mathias per se pro-
posuit quia ipse omni presenti in do-
mo Martini Hakl nulla legitima cau-
sa habita in ipsum Mathiam clericum
manus suas violentas percussit usque
ad sanguinis effusionem extenuandis
iniuriis ad 10 fl. petens ipsum in eis-
dem condemnari et ad solutionem cogi.

A. D. J. P. T., Ep. 7, 11^r

Pras/

Choynovo

(1512)

In causa Mathie Choynovski contra Bernardum de Czechonovo Bernardus per se prout terminus requirit respondendo propositioni Mathie negavit contenta in propositione et Mathias detulit suo iuramento quod prestabit f. 2 post s. Dorothee ex decreto domini officialis et dominus officialis penam vallatam propter securitatem vite dicti Mathie interposuit 30 sexag.

A. D. Pi., Ep. 7, 16

Choynowo

(1521)

Testes -- honor. Nii Gadomski factoris decimarum --
epi & loc. contra honor. Danilem pleb. in Ciernyce --

1. testis honest. Mart. cmetko de villa Ch. -- annorum
ut appareret 30 et ultra -- interrogatus, si aliquando
isti agri fuerunt prediales, quos dominus ville adiun-
xit suo predio, ita deposuit, quod fuerunt agri
prius cmetkorum, de quibus dabatur decimae ad mensuram

d. epi. Interrogatus a quod annis dominus ville ad-
iunxit istos agros predio suo, dixit se ~~rescisse~~ --

Interrogatus si pleb. in Cier. percipiebat decimam de
istis mansis, dixit, quod -- percipit decimam de omni-
bus agris predialibus --

2 testis honest. Mart. adv. de Ch. -- annorum ut
appareret 50 c. v. u. --

ADJ. PC, Ep. 209, 129 v

dixit quod agrum ;

videll. medium mansum est desertum et
dicit quod clima dabatur ad mensam d.
epi. Interrogatus a quot annis, dixit quod non
possum hoc dicere, quod nescio. --"

Choynowo

(1521)

„Fides... honor. d. Danielis plebani in Geoyge contra
~~et~~ Nic. Gadomski factorem decimarum d. epi Ploc. :-

1. dedit nob. Petr. Cownaciki -- amorum ut apparet
80 c. v. n. -- : quando erat pestis in villa Ch. ita, quod
nullus hominum in villa remansit, heredes domini Choy-
nowscy facta inter se divisione dñus Jencelans Ch. wski
recepit villam Ch., que sibi data ex concordia inter eos
facta, ipse d. Jencel. Ch. ski adierunt nri 2 mansos
ad predium suum ex agris Cmethonum, ex quibus
agris decima dabatur ad eccliam s. Geoyge, ea quibus
2' mansis iterato d. Jenc' Ch. ski famulo suo, cui dedit
ancillam consanguineam suam, dedit ½ mansum
ex predio suo, ex quo ½ manso eciam dabatur decima
ad eccliam s. Geoyge pro quo nunc actionem faciunt. :-
plebanis in crem. et sui antecessores sunt a 30 annis
A. D. P. C., Ep. 204, 129 et ultra in pacifica
sessione percipione, X. y.

est parochianus plebani in Cern. --

2. de his dicitur. Nic. altavista in Cernyue -- annorum
ut apparet 50 c. v. u. -- ex relato (Venceslai Choynov-
ski) possessoris de de ville -- dicit, quod cum agrum
ville ch. erat extirpatum de cruda radice, res d. epus
aut sui factores tollebant decimam de dictis mansis,
postea cum erat deserta villa et e converso col-
locata metu horibus, plebanus percipiebat decimam de 2
mansis, pro quibus nunc actio est. -- a 3 mansis iam pleb^o
in Cern. tollit de 1 manso decimam, -- quia audivit a
d. plebano in Cernyue et a d. Venceslao possessore
ch. -- "